
  DATA: 28/04/2025       IGOR DE SOUZA EVENTOS E PROMOCOES            PAG: 001

               CLASSIFICACAO DOS CLUBES - CATEGORIAS - PROVA LONGA

                  IV ETAPA - NATIVIDADE DA SERRA - MEDIA-LONGA 

  ------------------------------------------------------------------------------
  COLOCACAO               CLUBE               TOTAL DE PONTOS
  ------------------------------------------------------------------------------
  01o        345-TALENTOS DO CAPAO                106
  ------------------------------------------------------------------------------
  02o        270-UNIANCHIETA                       47
  ------------------------------------------------------------------------------
  03o        092-CLUBE ATLETICO JUVENTUS           21
  ------------------------------------------------------------------------------
  04o        402-P.M. DE ILHABELA                  17
  ------------------------------------------------------------------------------
  04o        423-BICUDOS                           17
  ------------------------------------------------------------------------------
  05o        268-EQUIPE PREF. DE SAO SEBASTIA      14



  DATA: 28/04/2025       IGOR DE SOUZA EVENTOS E PROMOCOES            PAG: 001

               CLASSIFICACAO DOS CLUBES - MASTER - PROVA LONGA

                  IV ETAPA - NATIVIDADE DA SERRA - MEDIA-LONGA 

  ------------------------------------------------------------------------------
  COLOCACAO               CLUBE               TOTAL DE PONTOS
  ------------------------------------------------------------------------------
  01o        368-TAUBATE COUNTRY CLUB             204
  ------------------------------------------------------------------------------
  02o        066-ATLANTIS                         162
  ------------------------------------------------------------------------------
  03o        270-UNIANCHIETA                      150
  ------------------------------------------------------------------------------
  04o        269-AMNJ-ASS.MASTER NAT.JACAREI      123
  ------------------------------------------------------------------------------
  05o        121-ANJOS D AGUA-SAMIR BAREL NAT     112
  ------------------------------------------------------------------------------
  06o        591-MARIO PINTO-ASSESSORIA            92
  ------------------------------------------------------------------------------
  07o        004-ACQUA10 FERROVIARIA-SEMELP        54
  ------------------------------------------------------------------------------
  08o        345-TALENTOS DO CAPAO                 47
  ------------------------------------------------------------------------------
  09o        092-CLUBE ATLETICO JUVENTUS           33
  ------------------------------------------------------------------------------
  10o        114-EQUIPE CARAGUATATUBA              30
  ------------------------------------------------------------------------------
  11o        402-P.M. DE ILHABELA                  26
  ------------------------------------------------------------------------------
  11o        423-BICUDOS                           26
  ------------------------------------------------------------------------------
  12o        532-OKUDA SWIM TEAM                   17
  ------------------------------------------------------------------------------
  13o        173-SAO CARLOS CLUBE                  11



  DATA: 28/04/2025       IGOR DE SOUZA EVENTOS E PROMOCOES            PAG: 002

               CLASSIFICACAO DOS CLUBES - CATEGORIAS - PROVA MEDIA

                  IV ETAPA - NATIVIDADE DA SERRA - MEDIA-LONGA 

  ------------------------------------------------------------------------------
  COLOCACAO               CLUBE               TOTAL DE PONTOS
  ------------------------------------------------------------------------------
  01o        091-CLUBE ATHLETICO PAULISTANO       167
  ------------------------------------------------------------------------------
  02o        368-TAUBATE COUNTRY CLUB             155
  ------------------------------------------------------------------------------
  03o        268-EQUIPE PREF. DE SAO SEBASTIA      60
  ------------------------------------------------------------------------------
  04o        151-APAN ITATIBENSE / P.M.ITATIB      42
  ------------------------------------------------------------------------------
  04o        601-ESCOLA GRADUADA DE SAO PAULO      42
  ------------------------------------------------------------------------------
  05o        345-TALENTOS DO CAPAO                 26
  ------------------------------------------------------------------------------
  06o        584-ALEMAO NATACAO                    21



  DATA: 28/04/2025       IGOR DE SOUZA EVENTOS E PROMOCOES            PAG: 001

               CLASSIFICACAO DOS CLUBES - MASTER - PROVA MEDIA

                  IV ETAPA - NATIVIDADE DA SERRA - MEDIA-LONGA 

  ------------------------------------------------------------------------------
  COLOCACAO               CLUBE               TOTAL DE PONTOS
  ------------------------------------------------------------------------------
  01o        091-CLUBE ATHLETICO PAULISTANO       307
  ------------------------------------------------------------------------------
  02o        368-TAUBATE COUNTRY CLUB             222
  ------------------------------------------------------------------------------
  03o        269-AMNJ-ASS.MASTER NAT.JACAREI      190
  ------------------------------------------------------------------------------
  04o        004-ACQUA10 FERROVIARIA-SEMELP       146
  ------------------------------------------------------------------------------
  05o        092-CLUBE ATLETICO JUVENTUS          106
  ------------------------------------------------------------------------------
  06o        402-P.M. DE ILHABELA                  61
  ------------------------------------------------------------------------------
  07o        207-UNIEF-UNID.INTEG.EDU.FISICA       52
  ------------------------------------------------------------------------------
  08o        066-ATLANTIS                          40
  ------------------------------------------------------------------------------
  09o        173-SAO CARLOS CLUBE                  38
  ------------------------------------------------------------------------------
  10o        068-SUZANO FUTEBOL CLUBE              32
  ------------------------------------------------------------------------------
  11o        438-BALNEARIO DE AGUAS DE LINDOI      29
  ------------------------------------------------------------------------------
  12o        114-EQUIPE CARAGUATATUBA              28
  ------------------------------------------------------------------------------
  13o        121-ANJOS D AGUA-SAMIR BAREL NAT      26
  ------------------------------------------------------------------------------
  13o        423-BICUDOS                           26
  ------------------------------------------------------------------------------
  14o        590-P.M. DE NATIVIDADE DA SERRA       24
  ------------------------------------------------------------------------------
  15o        151-APAN ITATIBENSE / P.M.ITATIB      21
  ------------------------------------------------------------------------------
  16o        482-20 BATALHAO PM - INTERIOR         12
  ------------------------------------------------------------------------------
  17o        268-EQUIPE PREF. DE SAO SEBASTIA      11


